[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  ПОССОВЕТА

	БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12. 2015г.                                                                                                                      №402
р.п. Благовещенка

	«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края»

     В соответствии с ФЗ от 28.12.2009 № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145           «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по архитектуре и градостроительству Администрации Благовещенского поссовета Е.О. Свинину.
       Глава Администрации

       Благовещенского поссовета

    Н.Н. Князева

Специалист по архитектуре

Е.О. Свинина

21-2-03

Согласовано:

юрист И.Ф. Филипская
	Утверждена:

постановлением Администрации

Благовещенского поссовета

от 31.12.2015 №402

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Благовещенский поссовет

Благовещенский район Алтайского края

	№

п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (м2)

места размещения нестацио-

нарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового

объекта
	Группы реализуемых

товаров
	Срок размещения

нестационарного торгового

объекта
	Иные необхо-димые

сведе-

ния

	1
	р.п. Благовещенка, ул. Советская
	10
	павильон
	Ритуальные услуги
	в течение года

	2
	р.п. Благовещенка, ул. Пушкина

	5
	киоск
	газеты, журналы, книги, канцелярские товары
	в течение года

	3
	р.п. Благовещенка, ул. Кирова
	5
	киоск
	газеты, журналы, книги, канцелярские товары
	в течение года

	4
	р.п. Благовещенка,

ул. Пушкина 93/9
	10
	павильон
	не продовольственные (цветы)
	в течение года

	5
	р.п. Благовещенка,

ул. Пушкина 93/9
	5
	павильон
	не продовольственные (тюль)
	в течение года

	6
	р.п. Благовещенка, ул. Пушкина 93/9
	12
	киоск
	продовольственные
	в течение года

	7
	р.п. Благовещенка, ул. Лермонтова 47
	5
	киоск
	газеты, журналы, книги, канцелярские товары
	в течение года

	8
	р.п. Благовещенка, ул. Урицкого (возле БСШ №2)
	5
	киоск
	хлебобулочные изделия
	в течение года

	9
	р.п. Благовещенка, ул. (около 40 лет Октября,6а)
	5
	киоск
	газеты, журналы, книги, канцелярские товары
	в течение года

	10
	р.п. Благовещенка, (территория больницы)
	5
	киоск
	газеты, журналы, книги, канцелярские товары
	в течение года

	11
	р.п. Благовещенка

ул. Пушкина 93/9
	12
	палатка

	продовольственные товары
	в течение года

	12
	р.п. Благовещенка ул.Пушкина д.93/9
	5
	киоск
	продовольственные товары (шаурма)